
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『 どうみん割 』 のご予約について 

2022年 3月 22日 宿泊分～ 

当ホテルでは 【 どうみん割 】 を利用したご予約を承っております。 

ただし、ご予約は電話受付のみとさせていただきます。 

お手数ではございますが、直接ホテルまでご連絡をお願い申し上げます。 

ご予約の際には 「 どうみん割 」 利用の旨をお申し付けください。 

ご不明な点などございましたら、スタッフまでお尋ねください。 

※インターネットでのご予約は受け付けておりません。（全て対象外です） 

※支援金の予算額に達した時点でご予約の受付は終了させていただきます。 

 

 

ご利用についての注意事項 

１． 北海道にお住まいの方が対象となります。 

（東北地方にお住まいの方も対象 → 条件が異なりますのでご注意ください） 

２． ワクチン接種が完了していること（宿泊日直近でのＰＣＲ検査等で陰性） 

（チェックイン時、ワクチン接種済証や PCR検査等の結果通知書をご提示） 

３． ビジネス目的でのご利用、換金性のあるものを組み込んだ宿泊プラン 

（クオカード等の金券付き）は全て対象外となります。 

４． 連泊制限がございます （詳しくはお問い合わせください） 

５． 同意書、クーポン受領書のご記入をお願いしております。 

（ご記入いただけない場合は割引対象外となります） 

６． その他にも条件がいくつかございます（すべて条件を満たした方が割引対象） 

（※利用条件、制度が変更となる可能性もございます。予め、ご了承ください） 
 

※チェックイン時、身分証等の確認をさせて頂きます。 



 

 

 

+                

+                

  

１． スタッフのマスク着用や小まめな手洗いに取り組みます。 

・ マスク着用、手洗い、うがい、手指の消毒を徹底します 
 

 ２．スタッフの健康管理を徹底します。 
 

 ３．館内の定期的な換気を行います。 

 ・ ロビー、客室、廊下などを定期的に換気します 

 

 ４．設備、器具などの定期的な消毒・洗浄を行います。 
 ・ パブリックスペース、客室などを定期的に消毒します 

 

 ５．人と人との接触機会を減らすことに取り組みます。 

   ・ 一定の距離（２ｍ程度）を確保するソーシャルディスタンシング。 

   ・ 間仕切りなどの活用。 

   ・ 人数制限や空席の確保。 

   ・ 時差出勤、テレワーク など 

６．お客様にも咳エチケットや手洗いを呼びかけます。 
  

 ７．店内掲示やホームページなどを活用し、 

   お店の取組をお客様に積極的にお知らせします。 

   （感染症対策の可視化（見える化）） 

    

１． 北海道コロナ通知システムを導入し、QR コードを  

わかりやすい場所に掲示します。 
            ※「QR コード」は株式会社デンソーウエーブの登録商標です。 

 

「新北海道スタイル」安心宣言 

ホテルプロモート函館は、 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、 

「 ７つプラス１の習慣化  」 

に取り組みます！ 

+                

+                


